
    
 
 
 
 

Ammissione ai corsi di studio ad accesso programmato: 
                                            Corso di Laurea in Beni Culturali 
                                                   Corso di Laurea in Lettere 
                                                             A.A. 2019/2020 

 
 

 
IL RETTORE 

 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6015/2019 Prot. n. 215085  del 18/06/2019 di indizione del bando di 
concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di laurea in Beni Culturali e in Lettere per l’anno accademico 
2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dai Collegi Didattici di Beni Culturali e di Lettere del 3/4/2019 in ordine alla 
composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea in Beni Culturali e in Lettere; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-
amministrativo; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea in Beni Culturali 
e in Lettere - A.A. 2019/2020 - nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 

 
Prof. Fabio Danelon 
Prof. Valerio Terraroli 
Prof.ssa Alessia Zangrandi 
Prof. Fabio Saggioro 
Prof. Nicola Pasqualicchio 
Prof. Alberto Scandola 
Prof. Federico Barbierato  - componente supplente 
Prof. Enrico Maria Dal Pozzolo - componente supplente 
Prof.ssa Monica Molteni  - componente supplente 
Prof.ssa Anna Paini  - componente supplente 
Prof. Massimo Scotti  - componente supplente 
 
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Marta Brambilla 
Federica Casanova 
Lucia Convertino 
Riccardo Ferfoglia 
Maddalena Pigozzi 
Lorena Micheloni 
Antonella Occhionero 
Laura Vicentini 
Aura Vulpe 
Franca Battisti  - componente supplente 
Giovanni Cerutti  - componente supplente 
Linda Maria Frigo  - componente supplente 
Davide Gatto  - componente supplente 
Andrea Morgani  - componente supplente 
Marilena Palazzo  - componente supplente 
Alessandra Parisi  - componente supplente 
Marta Stanzial  - componente supplente 

2019-UNVRCLE-0307328 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 8252/2019 - 26/08/2019



    
Francesco Tamellini - componente supplente 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo bando. 
 
Art. 3 – la Commissione è convocata presso l’aula T.5 del Palazzo di Lettere alle ore 8:30 del giorno 30 agosto 
2019.  
 
 
 

                Il RETTORE  
                         Prof. Nicola Sartor 
 
ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 


		2019-08-26T12:33:51+0200
	IT
	sartor nicola




